si precisa che la Curatrice ha rilevato all’interno del fabbricato 

la presenza di beni mobili in stato di abbandono e rifiuti, il cui sgombero ed eventuale smaltimento è a 

cura e spese della parte aggiudicataria. 

Oneri condominiali: non rilevati dal perito estimatore. 

Prezzo base: euro 17.500,00 (diciassettemilacinquecento/00)  

Offerta minima: euro 13.125,00 (tredicimilacentoventicinque/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: euro 500,00 (cinquecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.